«СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 13.11.2009г. №  11/11-57 «Об учетной площади жилого помещения и площади предоставления  жилого помещения по договору социального найма»
      12 марта 2010   года

№ 13/03 - 63

Руководствуясь  частью 1 статьи  50  Жилищного кодекса Российской Федерации, экспертным заключением начальника Управления по вопросам местного самоуправления Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми   от 24.02.2010г. № 4/5944 на решение Совета сельского поселения «Шошка» от 13.11.2009г. № 11/11-57 «Об учетной норме площади жилого помещения  и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма»,

Совет сельского поселения «Шошка» решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 13.11.2009г. № 11/11-57 «Об учетной норме площади жилого помещения  и площади предоставления жилого помещения по договору социального найма», следующего содержания:

           1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14 квадратных метров на каждого члена семьи.».

           1.2. В наименовании решения слова «площади предоставления» заменить на «норме предоставления».

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
 Глава сельского поселения «Шошка»

Е.И. Гуляева